关于举办 2021 年全国优秀大学生夏令营的通知

各位同学：

南京农业大学坐落于钟灵毓秀、虎踞龙蟠的古都南京，

是一所以农业和生命科学为优势和特色，农、理、经、管、

工、文、法学多学科协调发展的教育部直属全国重点大学，

是国家“211 工程”重点建设大学、“985 优势学科创新平

台”和“双一流”建设高校。外国语学院于 2001 年 12 月成

立，现有典籍翻译与海外汉学研究中心、英语语言文化研究

所、日本语言文化研究所、中外语言比较中心、ESP 教学研

究中心等五个研究机构，设有外国语言文学一级学科硕士

点，英语语言文学和日语语言文学两个二级学科硕士点，以

及英语笔译和日语笔译两个方向的翻译硕士专业学位点

（MTI）。

为促进全国高校外语专业优秀学生之间的相互交流，加

深学生对南京农业大学以及外国语言文学和翻译专业的了

解，体验研究生学习氛围，为学生搭建继续深造和发展的平

台，吸引更多优秀学子加入南京农业大学，我院拟定举办全

国优秀大学生夏令营活动。现将有关事项通知如下：

一、基本安排

1. 开放专业：学术型：外国语言文学（含英语语言文

学、日语语言文学）；专业型：翻译（含英语笔译、日语笔

译）

2.

3.

4.

5.

招生人数：30-40 人

举办时间：2021 年 7 月 16 日-7 月 17日

举办方式：网络在线

日程安排：另行通知

二、申请条件

1. 全国高校全日制本科三年级在籍大学生（2022 年夏

季毕业）。

2. 热爱祖国，拥护中国共产党的领导；具有良好的思

想品德和政治素质，身心健康；遵纪守法，在校期间未受过

任何处分。

3.

4.

学习成绩优秀，综合素质高，学风端正。

专业外语综合应用能力强，有志于从事外语研究与

翻译，具备良好的研究生培养潜质。

三、申请材料

1. 南京农业大学优秀本科生夏令营申请表（签字盖章

后的 PDF 扫描件）。

2. 截至材料提交时，本科阶段成绩单（经教务处盖章

之后的 PDF 扫描件）。

3. 学生证和身份证扫描件各一份（学生证：个人信息

页和注册信息页；身份证正反面）

4.体现学习能力、专业能力和综合素质的相关材料 PDF

扫描件（如：已发表论文刊物复印件，各类获奖或专业资格

证书，外语专业四级或大学英语四、六级证书等，若因相关

证书未在身边或丢失，可提供学院认定盖章的成绩截图或证

明）。

特别提醒：申请人须对所提交材料的真实性负责，经审

核若发现存在材料虚假或材料不合格者，将取消资格，不得

参与夏令营活动，并通报所在院校。

四、材料提交

将第三部分要求提交的材料按顺序扫描，合并成一个

PDF文档，以“本科院校全称-姓名-南京农业大学夏令营”为

名，发送至邮箱：wgyxyjwjw@njau.edu.cn。

材料提交截止时间为：2021 年 7 月 9 日 23:59

五、营员选拔

外国语学院根据报名学生提交的材料进行资格审核和

择优选拔，确定入选营员名单，7月 1 2 日前公布于南京农

业大学外国语学院官网（http://foreign.njau.edu.cn/），敬请关注

。未入选者，不再另行通知。

六、其他说明

1.外国语学院将对学员综合素质和专业能力进行考评，

考评优秀的学员发放优秀营员证书。

2. 有望获得推荐免试研究生资格并获得优秀营员的学

生，如选报南京农业大学外国语学院免试推荐硕士研究生，

mailto:yyxy@sisu.edu.cn
http://foreign.njau.edu.cn/

将无需再次参加面试。如未获得所就读学校免试推荐研究生

资格，考研复试面试时优先推荐。

3. 入选夏令营者因特殊情况，不能参加夏令营者请及

时联系相关老师。

4. 若本通知与学校或上级单位发布的新规定不符，按照

学校或上级单位发布的新规定执行。

5. 本通知解释权归南京农业大学外国语学院。

未尽事宜，另行通知。如有疑问请咨询：

胡老师：025-84395755

邮 箱：wgyxyjwjw@njau.edu.cn

附件 1：南京农业大学外国语学院 2021 年全国优秀大学生暑

期夏令营申请表

南京农业大学外国语学院

2021 年 6 月 23 日

mailto:yyxy@sisu.edu.cn